














































ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2018/03/31 HASTA: 2018/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 63265719243

SUCURSAL CATEDRAL

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622.

PÁGINA: 1

MONTOYA CORREA CLAUDIA

CL 4C 24 113

$$VILLAVICENCIO META 005000

Usa Bancolombia App para pagar y transferir y no
vayas al banco. Es el momento de los que deciden

disfrutar su tiempo.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

147,383,416.80

93,966,035.33

234,632,057.07

6,717,395.06

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

35,275,839

.00

8,794.33

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/04 ABONO INTERESES AHORROS 403.79 147,383,820.59
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 402.40 147,384,222.99
2/04 PAGO AUTOM TARJETA VISA PESOS -432,899.33 146,951,323.66
2/04 COMPRA EN COCO SWEET -71,800.00 146,879,523.66
3/04 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 3,216,143.00 150,095,666.66
3/04 ABONO INTERESES AHORROS 409.57 150,096,076.23
3/04 RETIRO CAJERO NUEVA TNAL-AERO -600,000.00 149,496,076.23
4/04 ABONO INTERESES AHORROS 405.43 149,496,481.66
4/04 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -1,513,000.00 147,983,481.66
5/04 ABONO INTERESES AHORROS 396.66 147,983,878.32
5/04 ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -2,000,000.00 145,983,878.32
5/04 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 145,383,878.32
5/04 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 144,783,878.32
6/04 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 144,183,878.32
6/04 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 143,583,878.32
6/04 COMPRA EN PEPITAS DE -206,950.00 143,376,928.32
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 785.62 143,377,713.94
8/04 ABONO INTERESES AHORROS 389.03 143,378,102.97
8/04 RETIRO CAJERO EXITO VILLAVICE -600,000.00 142,778,102.97
8/04 RETIRO CAJERO EXITO VILLAVICE -600,000.00 142,178,102.97
8/04 COMPRA EN OPTICA DR -180,000.00 141,998,102.97
9/04 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 6,023,200.00 148,021,302.97
9/04 ABONO INTERESES AHORROS 186.35 148,021,489.32
9/04 APERTURA EXENTA ENCARGO FIDUC VALORES DIRECCION -80,000,000.00 68,021,489.32
10/04 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 63,872.00 68,085,361.32
10/04 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 10,000,000.00 78,085,361.32
10/04 ABONO INTERESES AHORROS 212.28 78,085,573.60
10/04 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 77,485,573.60
11/04 PAGO INTERBANC CENTROS DE CONS 1,120,000.00 78,605,573.60
11/04 PAGO INTERBANC MEDICAL CORPORA 2,325,000.00 80,930,573.60
11/04 PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET 4,680,000.00 85,610,573.60
12/04 ABONO INTERESES AHORROS 469.09 85,611,042.69
13/04 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 85,011,042.69



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/03/31 HASTA: 2018/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 63265719243

SUCURSAL CATEDRAL

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622.

PÁGINA: 2

MONTOYA CORREA CLAUDIA
CL 4C 24 113
$$VILLAVICENCIO META 005000

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

13/04
14/04
15/04
17/04
18/04
18/04
18/04
18/04
19/04
19/04
19/04
19/04
20/04
20/04
20/04
21/04
22/04
22/04
23/04
24/04
24/04
25/04
26/04
26/04
27/04
27/04
28/04
29/04
29/04
29/04
30/04
30/04
30/04
30/04
1/05
2/05
2/05
2/05
2/05
2/05
3/05
3/05
3/05
4/05
4/05
5/05
5/05
6/05
6/05
6/05
7/05
8/05
9/05
10/05
11/05
11/05

RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR
PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO SUC CALLE 29 MO
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
ADICION EX ENCARGO FIDUCIARIO
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
COMPRA EN OPTICA COL
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO AHO CNB
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV
RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV
ABONO INTERESES AHORROS
CONSIGNACION NAL EFECTIVO
ABONO INTERESES AHORROS
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
COMISION CONSIG NAL EFECTIVO
VALOR IVA
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
PAGO INTERBANC CLINICA COLSANI
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V
RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V
PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO
ABONO INTERESES AHORROS

CATEDRAL
CATEDRAL

VALORES DIRECCION

CANAL CORRESPONSA

TUMACO

-600,000.00
462.52

-600,000.00
688.86

1,343,664.00
232.48

-150,000.00
-150,000.00

228.03
-1,500,000.00

-3,547.00
-120,000.00
-4,800.00

-600,000.00
-600,000.00

449.46
-2,400.00

-600,000.00
446.16

-1,600.00
-400,000.00

443.96
30.20

-70,000,000.00
-1,369.40

-342,350.00
58.52
28.79

-680.00
-170,000.00

25.49
-4,800.00

-600,000.00
-600,000.00

25.49
2,825,000.00

29.05
-1,513,000.00

-10,200.00
-1,938.00

25.77
-600,000.00
-600,000.00
49,662.00

25.90
25.57

-120,000.00
22.29

-600,000.00
-600,000.00

7,684,800.00
86.68

3,299,418.00
104.76

10,000,000.00
36.40

84,411,042.69
84,411,505.21
83,811,505.21
83,812,194.07
85,155,858.07
85,156,090.55
85,006,090.55
84,856,090.55
84,856,318.58
83,356,318.58
83,352,771.58
83,232,771.58
83,227,971.58
82,627,971.58
82,027,971.58
82,028,421.04
82,026,021.04
81,426,021.04
81,426,467.20
81,424,867.20
81,024,867.20
81,025,311.16
81,025,341.36
11,025,341.36
11,023,971.96
10,681,621.96
10,681,680.48
10,681,709.27
10,681,029.27
10,511,029.27
10,511,054.76
10,506,254.76
9,906,254.76
9,306,254.76
9,306,280.25

12,131,280.25
12,131,309.30
10,618,309.30
10,608,109.30
10,606,171.30
10,606,197.07
10,006,197.07
9,406,197.07
9,455,859.07
9,455,884.97
9,455,910.54
9,335,910.54
9,335,932.83
8,735,932.83
8,135,932.83

15,820,732.83
15,820,819.51
19,120,237.51
19,120,342.27
29,120,342.27
29,120,378.67



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/03/31 HASTA: 2018/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 63265719243

SUCURSAL CATEDRAL
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MONTOYA CORREA CLAUDIA
CL 4C 24 113
$$VILLAVICENCIO META 005000

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

11/05
11/05
11/05
12/05
12/05
12/05
13/05
13/05
13/05
13/05
14/05
15/05
15/05
15/05
15/05
16/05
16/05
16/05
16/05
17/05
18/05
18/05
19/05
19/05
20/05
21/05
21/05
21/05
21/05
21/05
22/05
24/05
25/05
25/05
25/05
25/05
25/05
31/05
1/06
1/06
2/06
2/06
2/06
3/06
4/06
5/06
5/06
5/06
5/06
7/06
8/06
10/06
11/06
11/06
11/06
12/06

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO TARJETA EN SUCURSAL
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
COMPRA EN HOME SENTR
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3
COMPRA EN FARMATODO
COMPRA EN SPOLETO PR
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR
PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC CENTROS DE CONS
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO SUCURSAL ALAMED
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC MEDICAL CORPORA
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
COMPRA EN PEPITAS DE
PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
COMPRA EN CORSA
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO AUTOM TARJETA VISA PESOS
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV
RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV
RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA
PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO OLIMPICA MONTER
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO

PRIMAVERA

CATEDRAL
CATEDRAL

-32,960.55
-15,000,000.00

-800,000.00
36.05

-506.60
-126,650.00
-2,962.85

-600,000.00
-64,313.00
-76,400.00

68.02
62,982.00

20.43
-20,000.00

-5,000,000.00
-150,000.00
-150,000.00
-21,200.00

-5,000,000.00
11.70

1,380,000.00
9.63

-400.00
-100,000.00

18.72
3,800,000.00

17.90
-2,717.60

-600,000.00
-79,400.00

4,680,000.00
92.16

-16,484.88
-600,000.00
-600,000.00

-2,500,000.00
-421,220.00

135.73
15.88

-1,280,490.67
12.59

-600,000.00
-600,000.00
-600,000.00

21.90
145,844.00

2,720,456.00
-1,513,000.00

-120,000.00
42.99

8,107,200.00
109.62
34.35

-400,000.00
-400,000.00

10,000,000.00

29,087,418.12
14,087,418.12
13,287,418.12
13,287,454.17
13,286,947.57
13,160,297.57
13,157,334.72
12,557,334.72
12,493,021.72
12,416,621.72
12,416,689.74
12,479,671.74
12,479,692.17
12,459,692.17
7,459,692.17
7,309,692.17
7,159,692.17
7,138,492.17
2,138,492.17
2,138,503.87
3,518,503.87
3,518,513.50
3,518,113.50
3,418,113.50
3,418,132.22
7,218,132.22
7,218,150.12
7,215,432.52
6,615,432.52
6,536,032.52

11,216,032.52
11,216,124.68
11,199,639.80
10,599,639.80
9,999,639.80
7,499,639.80
7,078,419.80
7,078,555.53
7,078,571.41
5,798,080.74
5,798,093.33
5,198,093.33
4,598,093.33
3,998,093.33
3,998,115.23
4,143,959.23
6,864,415.23
5,351,415.23
5,231,415.23
5,231,458.22

13,338,658.22
13,338,767.84
13,338,802.19
12,938,802.19
12,538,802.19
22,538,802.19



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/03/31 HASTA: 2018/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 63265719243

SUCURSAL CATEDRAL

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622.

PÁGINA: 4

MONTOYA CORREA CLAUDIA
CL 4C 24 113
$$VILLAVICENCIO META 005000

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

12/06
13/06
13/06
13/06
13/06
14/06
14/06
14/06
14/06
14/06
15/06
15/06
15/06
15/06
16/06
17/06
17/06
18/06
19/06
19/06
19/06
19/06
21/06
22/06
22/06
22/06
22/06
23/06
23/06
23/06
26/06
27/06
27/06
27/06
28/06
28/06
29/06
29/06
29/06
30/06

ABONO INTERESES AHORROS
CONSIGNACION NAL EFECTIVO
ABONO INTERESES AHORROS
COMISION CONSIG NAL EFECTIVO
VALOR IVA
PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO MAKRO VILLAVICE
RETIRO CAJERO MAKRO VILLAVICE
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR
PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3
RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
COMPRA EN FARMASANIT
PAGO INTERBANC MEDICAL CORPORA
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO CCIAL VILLACENT
COMPRA EN BEAUTY STO
ABONO INTERESES AHORROS
FIN ESTADO DE CUENTA

TUMACO

CATEDRAL
CATEDRAL

61.75
2,825,000.00

69.45
-10,200.00
-1,938.00

4,290,000.00
64.22

-600,000.00
-600,000.00

-5,000,000.00
-20,160.55
-600,000.00
-600,000.00

-5,000,000.00
94.36

-2,400.00
-600,000.00

91.06
-150,000.00
-150,000.00
-21,200.00

-5,000,000.00
92.85
15.79

-510,000.00
-22,040.00

-5,000,000.00
-4,800.00

-600,000.00
-600,000.00

49.96
12.37

-178.64
-44,660.00

3,315,000.00
21.45

-4,440.00
-600,000.00
-510,000.00

36.80

22,538,863.94
25,363,863.94
25,363,933.39
25,353,733.39
25,351,795.39
29,641,795.39
29,641,859.61
29,041,859.61
28,441,859.61
23,441,859.61
23,421,699.06
22,821,699.06
22,221,699.06
17,221,699.06
17,221,793.42
17,219,393.42
16,619,393.42
16,619,484.48
16,469,484.48
16,319,484.48
16,298,284.48
11,298,284.48
11,298,377.33
11,298,393.12
10,788,393.12
10,766,353.12
5,766,353.12
5,761,553.12
5,161,553.12
4,561,553.12
4,561,603.08
4,561,615.45
4,561,436.81
4,516,776.81
7,831,776.81
7,831,798.26
7,827,358.26
7,227,358.26
6,717,358.26
6,717,395.06



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

MONTOYA CORREA CLAUDIA 2017/09/30 2017/12/31

CL 4C 24 113 CUENTA DE AHORROS

$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

SALDO ANTERIOR $ 100,517,990.54 SALDO PROMEDIO $ 107,041,300

TOTAL ABONOS $ 95,507,859.81 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 148,420,968.23 VALOR INTERESES $ 26,979.81

SALDO ACTUAL $ 47,604,882.12 RETEFUENTE $ .00

1/10 ABONO INTERESES AHORROS 270.46 100,518,261.00
1/10 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 99,918,261.00
1/10 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 99,318,261.00
1/10 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 98,718,261.00
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 269.36 98,718,530.36
2/10 PAGO AUTOM TARJETA VISA PESOS -399,685.35 98,318,845.01
3/10 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 97,718,845.01
3/10 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 97,118,845.01
4/10 ABONO INTERESES AHORROS 532.14 97,119,377.15
5/10 ABONO INTERESES AHORROS 265.75 97,119,642.90
5/10 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -120,000.00 96,999,642.90
6/10 ABONO INTERESES AHORROS 264.87 96,999,907.77
6/10 COMPRA EN MUNDO BLAN -120,000.00 96,879,907.77
6/10 COMPRA EN FARMASANIT -199,751.00 96,680,156.77
7/10 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 96,080,156.77
8/10 ABONO INTERESES AHORROS 526.46 96,080,683.23
9/10 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 5,991,200.00 102,071,883.23
10/10 ABONO INTERESES AHORROS 559.28 102,072,442.51
11/10 PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET 4,702,824.00 106,775,266.51
11/10 ABONO INTERESES AHORROS 292.53 106,775,559.04
12/10 PAGO INTERBANC CENTRO HOSPITAL 780,000.00 107,555,559.04
12/10 ABONO INTERESES AHORROS 294.67 107,555,853.71
13/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,309.00 107,554,544.71
13/10 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -6,000,000.00 101,554,544.71
13/10 COMPRA EN TOTTO V/CI -178,500.00 101,376,044.71
13/10 COMPRA EN KEVINS JOY -1,260,000.00 100,116,044.71
16/10 ABONO INTERESES AHORROS 1,097.16 100,117,141.87
17/10 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 70,497.00 100,187,638.87
17/10 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 2,793,669.00 102,981,307.87
17/10 CONSIGNACION NAL EFECTIVO TUMACO 2,825,000.00 105,806,307.87
17/10 ABONO INTERESES AHORROS 286.54 105,806,594.41
17/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 105,801,794.41
17/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -48.07 105,801,746.34

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

MONTOYA CORREA CLAUDIA 2017/09/30 2017/12/31

CL 4C 24 113 CUENTA DE AHORROS

$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

17/10 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 105,201,746.34
17/10 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 104,601,746.34
17/10 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,100.00 104,591,646.34
17/10 VALOR IVA -1,919.00 104,589,727.34
18/10 ABONO INTERESES AHORROS 284.89 104,590,012.23
18/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 104,587,612.23
18/10 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 103,987,612.23
19/10 PAGO INTERBANC CENTRO HOSPITAL 150,000.00 104,137,612.23
19/10 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -150,000.00 103,987,612.23
19/10 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -150,000.00 103,837,612.23
19/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,200.00 103,836,412.23
20/10 ABONO INTERESES AHORROS 568.96 103,836,981.19
21/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 103,832,181.19
21/10 RETIRO CAJERO ALKOSTO VILLAVI -600,000.00 103,232,181.19
21/10 RETIRO CAJERO ALKOSTO VILLAVI -600,000.00 102,632,181.19
22/10 ABONO INTERESES AHORROS 562.36 102,632,743.55
23/10 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 10,000,000.00 112,632,743.55
23/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -34,000.00 112,598,743.55
23/10 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -8,500,000.00 104,098,743.55
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 1,140.80 104,099,884.35
27/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 104,095,084.35
27/10 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 103,495,084.35
27/10 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 102,895,084.35
28/10 ABONO INTERESES AHORROS 563.80 102,895,648.15
29/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -5,283.20 102,890,364.95
29/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 102,290,364.95
29/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 101,690,364.95
29/10 COMPRA EN ALMACENES -46,900.00 101,643,464.95
29/10 COMPRA EN PANAMERICA -73,900.00 101,569,564.95
30/10 ABONO INTERESES AHORROS 556.54 101,570,121.49
31/10 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 51,135.00 101,621,256.49
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 278.41 101,621,534.90
1/11 ABONO INTERESES AHORROS 278.41 101,621,813.31
2/11 PAGO AUTOM TARJETA VISA PESOS -74,513.29 101,547,300.02
2/11 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 100,947,300.02
2/11 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 100,347,300.02
2/11 COMPRA EN ORTOMAX CT -54,000.00 100,293,300.02
4/11 ABONO INTERESES AHORROS 824.31 100,294,124.33
5/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 99,694,124.33
5/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 99,094,124.33
5/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -120,000.00 98,974,124.33
5/11 COMPRA EN VERANO IN -65,000.00 98,909,124.33
8/11 ABONO INTERESES AHORROS 1,083.92 98,910,208.25
9/11 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 7,514,800.00 106,425,008.25
9/11 RETIRO CAJERO OLIMPICA MONTER -600,000.00 105,825,008.25
9/11 RETIRO CAJERO OLIMPICA MONTER -600,000.00 105,225,008.25
12/11 ABONO INTERESES AHORROS 1,153.13 105,226,161.38
13/11 ABONO INTERESES AHORROS 287.82 105,226,449.20
13/11 COMPRA EN ELA VIVA V -169,700.00 105,056,749.20
14/11 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 139,421.00 105,196,170.20
14/11 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 2,641,377.00 107,837,547.20
14/11 PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET 4,366,908.00 112,204,455.20
14/11 ABONO INTERESES AHORROS 307.40 112,204,762.60
15/11 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 15,000,000.00 127,204,762.60
15/11 ABONO INTERESES AHORROS 346.86 127,205,109.46
15/11 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 126,605,109.46

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

MONTOYA CORREA CLAUDIA 2017/09/30 2017/12/31

CL 4C 24 113 CUENTA DE AHORROS

$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

16/11 ABONO INTERESES AHORROS 319.42 126,605,428.88
16/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -13,830.80 126,591,598.08
16/11 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -10,000,000.00 116,591,598.08
17/11 PAGO INTERBANC CENTROS DE CONS 940,000.00 117,531,598.08
17/11 CONSIGNACION NAL EFECTIVO TUMACO 2,825,000.00 120,356,598.08
17/11 ABONO INTERESES AHORROS 328.57 120,356,926.65
17/11 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -150,000.00 120,206,926.65
17/11 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -150,000.00 120,056,926.65
17/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,653.60 120,055,273.05
17/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -48.07 120,055,224.98
17/11 COMPRA EN OUTLET TOD -113,400.00 119,941,824.98
17/11 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,100.00 119,931,724.98
17/11 VALOR IVA -1,919.00 119,929,805.98
18/11 ABONO INTERESES AHORROS 327.64 119,930,133.62
18/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,347.92 119,928,785.70
18/11 COMPRA EN LILI PINK -55,700.00 119,873,085.70
18/11 COMPRA EN PLAZ Y ALM -127,360.00 119,745,725.70
18/11 COMPRA EN PLAZ Y ALM -153,920.00 119,591,805.70
19/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 119,587,005.70
19/11 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 118,987,005.70
19/11 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 118,387,005.70
22/11 ABONO INTERESES AHORROS 1,297.37 118,388,303.07
23/11 ABONO INTERESES AHORROS 324.17 118,388,627.24
23/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -263.68 118,388,363.56
23/11 COMPRA EN STUDIO F U -65,920.00 118,322,443.56
24/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 118,317,643.56
24/11 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 117,717,643.56
24/11 RETIRO CAJERO AUTOSERV UNICEN -600,000.00 117,117,643.56
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 2,246.09 117,119,889.65
2/12 ABONO INTERESES AHORROS 641.74 117,120,531.39
3/12 ABONO INTERESES AHORROS 317.59 117,120,848.98
3/12 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 116,520,848.98
3/12 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 115,920,848.98
4/12 ABONO INTERESES AHORROS 314.16 115,921,163.14
4/12 PAGO AUTOM TARJETA VISA PESOS -49,974.24 115,871,188.90
4/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MAIZAR -600,000.00 115,271,188.90
4/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MAIZAR -600,000.00 114,671,188.90
5/12 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -120,000.00 114,551,188.90
6/12 ABONO INTERESES AHORROS 627.66 114,551,816.56
7/12 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 5,911,200.00 120,463,016.56
7/12 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 119,863,016.56
7/12 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 119,263,016.56
9/12 ABONO INTERESES AHORROS 980.22 119,263,996.78
10/12 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 118,663,996.78
10/12 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 118,063,996.78
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 646.92 118,064,643.70
12/12 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 100,000.00 118,164,643.70
12/12 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 3,231,959.00 121,396,602.70
12/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -35,076.00 121,361,526.70
12/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -27.08 121,361,499.62
12/12 TRASLADO DEBITO PIN PAD PRIMAVERA -15,000,000.00 106,361,499.62
12/12 COMISION TRASLADO PIN PAD -6,770.00 106,354,729.62
13/12 ABONO INTERESES AHORROS 582.76 106,355,312.38
14/12 PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET 6,540,890.00 112,896,202.38
14/12 ABONO INTERESES AHORROS 309.30 112,896,511.68
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 306.89 112,896,818.57

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8
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$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

15/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -3,504.28 112,893,314.29
15/12 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 112,293,314.29
15/12 COMPRA EN V/CIO SUPE -28,500.00 112,264,814.29
15/12 COMPRA EN LILI PINK -31,600.00 112,233,214.29
15/12 COMPRA EN TOTTO V/CI -47,900.00 112,185,314.29
15/12 COMPRA EN GEF Y PUNT -54,820.00 112,130,494.29
15/12 COMPRA EN MUSSI ZAPA -113,250.00 112,017,244.29
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 303.59 112,017,547.88
16/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 112,012,747.88
16/12 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 111,412,747.88
16/12 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 110,812,747.88
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 303.25 110,813,051.13
17/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -500.08 110,812,551.05
17/12 COMPRA EN EDS MAKRO -125,021.00 110,687,530.05
18/12 ABONO INTERESES AHORROS 302.42 110,687,832.47
18/12 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -150,000.00 110,537,832.47
18/12 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -150,000.00 110,387,832.47
18/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,200.00 110,386,632.47
19/12 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 15,000,000.00 125,386,632.47
19/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -481.34 125,386,151.13
19/12 COMPRA EN FARMATODO -120,335.00 125,265,816.13
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 686.38 125,266,502.51
21/12 ABONO INTERESES AHORROS 341.54 125,266,844.05
21/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 125,264,444.05
21/12 RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -600,000.00 124,664,444.05
22/12 PAGO INTERBANC CENTROS DE CONS 1,080,000.00 125,744,444.05
22/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 125,742,044.05
22/12 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 125,142,044.05
23/12 ABONO INTERESES AHORROS 685.70 125,142,729.75
24/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -5,676.00 125,137,053.75
24/12 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 124,537,053.75
24/12 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 123,937,053.75
24/12 COMPRA EN DREAM REST -219,000.00 123,718,053.75
25/12 ABONO INTERESES AHORROS 677.90 123,718,731.65
26/12 CONSIGNACION NAL EFECTIVO TUMACO 2,825,000.00 126,543,731.65
26/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 126,541,331.65
26/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -48.07 126,541,283.58
26/12 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 125,941,283.58
26/12 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,100.00 125,931,183.58
26/12 VALOR IVA -1,919.00 125,929,264.58
27/12 ABONO INTERESES AHORROS 690.02 125,929,954.60
28/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -312,000.00 125,617,954.60
28/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -54.16 125,617,900.44
28/12 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -36,500,000.00 89,117,900.44
28/12 TRASLADO DEBITO PIN PAD PRIMAVERA -20,000,000.00 69,117,900.44
28/12 TRASLADO DEBITO PIN PAD PRIMAVERA -21,500,000.00 47,617,900.44
28/12 COMISION TRASLADO PIN PAD -13,540.00 47,604,360.44
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 521.68 47,604,882.12

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 4
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

MONTOYA CORREA CLAUDIA 2019/03/31 2019/06/30

CL 4C 24 113 CUENTA DE AHORROS

$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

SALDO ANTERIOR $ 7,299,370.41 SALDO PROMEDIO $ 9,137,039

TOTAL ABONOS $ 151,477,742.82 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 158,711,771.97 VALOR INTERESES $ 2,277.54

SALDO ACTUAL $ 65,341.26 RETEFUENTE $ .00

3/04 ABONO INTERESES AHORROS 59.97 7,299,430.38
3/04 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.17 7,299,430.21
3/04 MORA TARJETA MASTER PESOS -61,811.10 7,237,619.11
4/04 ABONO INTERESES AHORROS 18.15 7,237,637.26
4/04 PAGO TARJ CRED PESOS SUC VIRTU -612,100.00 6,625,537.26
5/04 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 9,249,400.00 15,874,937.26
5/04 DEVOLUCION ABONO TC 61,811.10 15,936,748.36
5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 15,816,748.36
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 129.99 15,816,878.35
8/04 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 10,000,000.00 25,816,878.35
8/04 ABONO INTERESES AHORROS 15.93 25,816,894.28
8/04 TRASLADO A FONDOS INVERSION -10,000,000.00 15,816,894.28
8/04 TRASLADO A FONDOS INVERSION -10,000,000.00 5,816,894.28
9/04 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 356,828.00 6,173,722.28
9/04 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 2,802,020.00 8,975,742.28
11/04 ABONO INTERESES AHORROS 73.77 8,975,816.05
12/04 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 8,375,816.05
14/04 ABONO INTERESES AHORROS 68.82 8,375,884.87
15/04 ABONO INTERESES AHORROS 11.98 8,375,896.85
15/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 6,375,896.85
15/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 4,375,896.85
16/04 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 3,775,896.85
16/04 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 3,175,896.85
22/04 ABONO INTERESES AHORROS 60.90 3,175,957.75
23/04 TRASLADO DE ENCARGO FIDUCOL 2,000,000.00 5,175,957.75
25/04 ABONO INTERESES AHORROS 42.54 5,176,000.29
26/04 RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -600,000.00 4,576,000.29
26/04 RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -600,000.00 3,976,000.29
27/04 ABONO INTERESES AHORROS 21.78 3,976,022.07
28/04 RETIRO CAJERO EXIVIVAVIL2 -600,000.00 3,376,022.07
28/04 RETIRO CAJERO EXIVIVAVIL2 -600,000.00 2,776,022.07
29/04 ABONO INTERESES AHORROS 15.20 2,776,037.27
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.02 2,776,041.29

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA
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FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

MONTOYA CORREA CLAUDIA 2019/03/31 2019/06/30

CL 4C 24 113 CUENTA DE AHORROS

$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

30/04 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 2,176,041.29
30/04 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 1,576,041.29
30/04 COMPRA EN SUPERTIEND -67,104.00 1,508,937.29
30/04 COMPRA EN SUPERTIEND -41,500.00 1,467,437.29
1/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.02 1,467,441.31
2/05 PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET 4,680,000.00 6,147,441.31
2/05 ABONO INTERESES AHORROS 15.85 6,147,457.16
2/05 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -180,000.00 5,967,457.16
2/05 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -180,000.00 5,787,457.16
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 9.00 5,787,466.16
3/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 4,787,466.16
3/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,500,000.00 3,287,466.16
3/05 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 3,287,466.15
3/05 MORA TARJETA MASTER PESOS -5,150.93 3,282,315.22
4/05 ABONO INTERESES AHORROS 8.50 3,282,323.72
4/05 COMPRA EN BEAUTY STO -179,200.00 3,103,123.72
5/05 RETIRO CAJERO SUCCCPRIMA1 -600,000.00 2,503,123.72
5/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 2,383,123.72
6/05 ABONO INTERESES AHORROS 13.04 2,383,136.76
7/05 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 442,180.00 2,825,316.76
7/05 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 3,343,728.00 6,169,044.76
7/05 RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -600,000.00 5,569,044.76
7/05 COMPRA EN Avianca Vi -600,000.00 4,969,044.76
8/05 ABONO INTERESES AHORROS 27.22 4,969,071.98
9/05 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 9,641,800.00 14,610,871.98
9/05 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 10,000,000.00 24,610,871.98
9/05 COMPRA EN SERVITECA -193,500.00 24,417,371.98
14/05 ABONO INTERESES AHORROS 401.34 24,417,773.32
15/05 ABONO INTERESES AHORROS 64.68 24,417,838.00
15/05 PAGO TARJ CRED PESOS SUC VIRTU -195,129.00 24,222,709.00
15/05 PAGO TARJ CRED DOLAR SUC VIRTU -611,036.04 23,611,672.96
16/05 ABONO INTERESES AHORROS 63.04 23,611,736.00
16/05 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 23,011,736.00
17/05 PAGO INTERBANC CLINICA COLSANI 75,294.00 23,087,030.00
19/05 ABONO INTERESES AHORROS 189.75 23,087,219.75
20/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,876.06 23,085,343.69
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,900,000.00 17,185,343.69
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 94.16 17,185,437.85
22/05 ABONO INTERESES AHORROS 41.03 17,185,478.88
22/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -8,800.00 17,176,678.88
22/05 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 16,576,678.88
22/05 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 15,976,678.88
22/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 14,976,678.88
23/05 ABONO INTERESES AHORROS 37.73 14,976,716.61
23/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -4,800.00 14,971,916.61
23/05 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 14,371,916.61
23/05 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 13,771,916.61
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 26.72 13,771,943.33
24/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -16,000.00 13,755,943.33
24/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 11,755,943.33
24/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 9,755,943.33
25/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -8,000.00 9,747,943.33
25/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,000,000.00 7,747,943.33
26/05 ABONO INTERESES AHORROS 42.44 7,747,985.77
27/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -3,780.00 7,744,205.77
27/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -945,000.00 6,799,205.77

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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29/05 ABONO INTERESES AHORROS 55.86 6,799,261.63
30/05 ABONO INTERESES AHORROS 13.12 6,799,274.75
30/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -8,000.00 6,791,274.75
30/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 5,791,274.75
30/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 4,791,274.75
31/05 PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET 3,120,000.00 7,911,274.75
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 21.12 7,911,295.87
31/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -800.00 7,910,495.87
31/05 COMPRA EN CLINISANIT -200,000.00 7,710,495.87
1/06 ABONO INTERESES AHORROS 21.12 7,710,516.99
2/06 ABONO INTERESES AHORROS 17.83 7,710,534.82
2/06 RETIRO CAJERO EXIVIVAVIL1 -600,000.00 7,110,534.82
2/06 RETIRO CAJERO EXIVIVAVIL1 -600,000.00 6,510,534.82
3/06 ABONO INTERESES AHORROS 16.19 6,510,551.01
3/06 RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 5,910,551.01
4/06 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 2,790,676.00 8,701,227.01
4/06 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 194,634.00 8,895,861.01
4/06 PAGO DE PROV FIDUCIARIA BANCO 65,000,000.00 73,895,861.01
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 201.46 73,896,062.47
4/06 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -180,000.00 73,716,062.47
4/06 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -180,000.00 73,536,062.47
5/06 ABONO INTERESES AHORROS 13.64 73,536,076.11
5/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -233,940.00 73,302,136.11
5/06 RETIRO CAJERO UNICENTRO BOGOT -600,000.00 72,702,136.11
5/06 RETIRO CAJERO UNICENTRO BOGOT -600,000.00 72,102,136.11
5/06 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL CENTRO DE PAGOS U -67,000,000.00 5,102,136.11
5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 4,982,136.11
6/06 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 9,641,800.00 14,623,936.11
6/06 ABONO INTERESES AHORROS 40.06 14,623,976.17
7/06 PAGO INTERBANC CLINICA COLSANI 75,294.00 14,699,270.17
7/06 ABONO INTERESES AHORROS 40.27 14,699,310.44
8/06 ABONO INTERESES AHORROS 39.69 14,699,350.13
8/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -839.96 14,698,510.17
8/06 RETIRO CAJERO OLIMPICA MONTER -50,000.00 14,648,510.17
8/06 COMPRA EN SUPERTIEND -159,990.00 14,488,520.17
9/06 ABONO INTERESES AHORROS 39.14 14,488,559.31
9/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -800.00 14,487,759.31
9/06 RETIRO CAJERO EDS YOMASA -200,000.00 14,287,759.31
10/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -4,800.00 14,282,959.31
10/06 RETIRO CAJERO TOCORAGUA 1 -600,000.00 13,682,959.31
10/06 RETIRO CAJERO TOCORAGUA 1 -600,000.00 13,082,959.31
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 71.68 13,083,030.99
12/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -52,000.00 13,031,030.99
12/06 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -13,000,000.00 31,030.99
16/06 ABONO INTERESES AHORROS .40 31,031.39
17/06 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 18,000,000.00 18,031,031.39
17/06 ABONO INTERESES AHORROS 49.40 18,031,080.79
18/06 TRASLADO A FONDOS INVERSION -10,000,000.00 8,031,080.79
18/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -20,000.00 8,011,080.79
18/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -34.84 8,011,045.95
18/06 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -5,000,000.00 3,011,045.95
18/06 COMISION RETIRO TARJ SUCURSAL -8,712.00 3,002,333.95
19/06 ABONO INTERESES AHORROS 16.44 3,002,350.39
20/06 PAGO TARJ CRED DOLAR SUC VIRTU -129,956.40 2,872,393.99
20/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -519.82 2,871,874.17
25/06 ABONO INTERESES AHORROS 47.16 2,871,921.33

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

MONTOYA CORREA CLAUDIA 2019/03/31 2019/06/30

CL 4C 24 113 CUENTA DE AHORROS

$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

26/06 ABONO INTERESES AHORROS 6.21 2,871,927.54
26/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -2,400.00 2,869,527.54
26/06 RETIRO CAJERO SUCCCPRIMA3 -600,000.00 2,269,527.54
27/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.85 2,269,532.39
27/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,981.64 2,267,550.75
27/06 COMPRA EN CORSA -495,410.00 1,772,140.75
28/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -6,800.00 1,765,340.75
28/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 765,340.75
28/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -700,000.00 65,340.75
30/06 ABONO INTERESES AHORROS .51 65,341.26

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 4
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;
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  Atención a su requerimiento  
 

  

  

 

  

 

Línea de Atención al Cliente: Bogotá: 343 00 00, Medellín 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 
44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13, a nivel nacional: 018000912345; desde España: 900 995 717 y Estados 

Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi Múnera y Liliana Otero Álvarez, de lunes 
a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. línea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4) 
321 3100, correo electrónico defensor@bancolombia.com.co,  o en la dirección: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de 

Medellín. 
 

NIT 890.903.938-8 

 

Medellín, 10 de marzo de 2020 
 
 
 
Señora 
Claudia  Montoya Correa 
 
 
Cordial saludo, 
 
Mi nombre es Huber y me complace haber atendido su requerimiento bajo el radicado 
número 8009172304, en el cual requiere una certificación de las siguientes 
transferencias realizadas desde su cuenta de ahorros terminada en 52-51 a través de la 
Sucursal Virtual Personas y Sucursal Fisica. 
 

Fecha Valor 

20180221 $                300,000 

20180305 $                550,000 

20180515 $             5,000,000 

20180525 $             2,500,000 

20180611 $                600,000 

20180614 $             5,000,000 

20180615 $             5,000,000 

20180619 $             5,000,000 

20180622 $             5,000,000 

20180712 $             5,000,000 

20180713 $             3,000,000 

20180716 $             5,000,000 

20180719 $             3,000,000 

20180724 $             5,000,000 

20180810 $             5,000,000 

20180813 $             5,000,000 

20180815 $             5,000,000 

mailto:defensor@bancolombia.com.co


V
IG
IL
A
D
O

B
A

N
C

O
L

O
M

B
IA

S
.A

. 
  

E
st

ab
le

ci
m

ie
n

to
 

B
an

ca
ri

o
S

U
P

E
R

IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
 

F
IN

A
N

C
IE

R
A

D
E

 

D
E

  
C

O
L

O
M

B
IA

 

 

  Atención a su requerimiento  
 

  

  

 

  

 

Línea de Atención al Cliente: Bogotá: 343 00 00, Medellín 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 
44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13, a nivel nacional: 018000912345; desde España: 900 995 717 y Estados 

Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi Múnera y Liliana Otero Álvarez, de lunes 
a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. línea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4) 
321 3100, correo electrónico defensor@bancolombia.com.co,  o en la dirección: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de 

Medellín. 
 

NIT 890.903.938-8 

 

20180907 $             7,000,000 

20180911 $             7,000,000 

20180928 $             4,500,000 

20181002 $             3,700,000 

20181010 $             5,000,000 

20181025 $             3,500,000 

20181113 $             3,000,000 

20181128 $             7,000,000 

20181210 $                500,000 

20181210 $             7,000,000 

20181212 $             5,000,000 

20190110 $             4,000,000 

20190123 $             5,000,000 

20190124 $             2,030,000 

20190202 $             5,000,000 

20190218 $             7,000,000 

20190520 $             5,000,000 

20190522 $             1,000,000 

20190525 $             2,000,000 

20190814 $             7,000,000 

20190822 $                400,000 

20190912 $             5,000,000 

20191017 $             2,800,000 

20191223 $             5,000,000 

20191231 $             1,000,000 

20191512 $           15,000,000 

20171228 $             20.000.000 

20171228 $            21.500.000 

 
 

mailto:defensor@bancolombia.com.co
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  Atención a su requerimiento  
 

  

  

 

  

 

Línea de Atención al Cliente: Bogotá: 343 00 00, Medellín 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 
44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13, a nivel nacional: 018000912345; desde España: 900 995 717 y Estados 

Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi Múnera y Liliana Otero Álvarez, de lunes 
a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. línea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4) 
321 3100, correo electrónico defensor@bancolombia.com.co,  o en la dirección: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de 

Medellín. 
 

NIT 890.903.938-8 

 

Al realizar las investigaciones correspondientes a su situación, adjunto información de 
